
U C H W A Ł A   Nr XLVIII/324/23 

RADY   GMINY   MAŁDYTY 

z dnia  24 maja 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości położonych w obrębie 
Jarnołtowo, gmina Małdyty  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 15 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 
Rada Gminy Małdyty uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej działkę nr 296/4, obręb 
Jarnołtowo o pow. 0,1230 ha, dla której VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych  
w Morągu Sądu Rejonowego w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL2O/00019904/3, 
stanowiącej własność osoby fizycznej na nieruchomość stanowiącą działkę nr 297/1, obręb 
Jarnołtowo o pow. 0,1230 ha dla której VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Morągu 
Sądu Rejonowego w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą EL2O/00013842/8 stanowiącej 
własność Gminy Małdyty. 
 
§ 2. Celem zamiany określonej w § 1 jest uregulowanie faktycznego stanu użytkowania 
wymienionych nieruchomości. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                                 Mirosław Cymer 

 

 
 

 

 

 

 

 


